附件1：

法定代表人/单位负责人身份证明书

单位名称：
地    址：
姓名：      性别：     年龄：    职务：

系                    的法定代表人/单位负责人，负责万达开科技创新示范园白蚁防治采购项目竞争性谈判的一切事务。

特此证明。

参竞单位：               （全称、公章）

日期：     年    月     日

附件2：
法定代表人/单位负责人授权委托书（格式）

本授权书声明：我单位                 （参竞单位名称），现授权委托        （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加万达开科技创新示范园白蚁防治采购项目竞争性谈判，代理人在竞争性谈判过程中以本公司名义处理一切与之有关的事务，我均予以承认。

代理人无转委权，特此委托。

代理人：             性别：           年龄：

单位：               部门：           职务：

参竞单位：                       （全称、盖章）

参竞单位法定代表人/负责人：            （签字）

代理人：                 （签字）

日期：     年    月    日

附件3：

达州市投资有限公司

万达开科技创新示范园白蚁防治采购项目

竞争性谈判第一轮报价表
	单位名称
	报价金额（万元）

注明：现场谈判后再举行第二轮报价，第二轮报价为最终报价，该采购内容最高限价14万元，高于限价的作废标处理，两轮报价后最低者为成交供应商。

参竞单位：                （盖章）
                                              年  月   日
附件4：

资格承诺函

达州市投资有限公司（采购人）：

我单位参加贵公司                                     （项目名称）的竞争性谈判，已充分了解项目采购内容，并作以下承诺：
我公司满足本项目资格条件：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉；

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件。

参竞单位：                     （盖章）
                                            年  月   日
- 2 -